segunda-feira, 10 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Resolução

~M t ft
Conselho Municipal elos Direitos

ela Crian e elo Aelolesee11te

Buerarema-BA.

Buerarema, 1 O de Junho de 2019.

Resolução n° 06 de 10 de Junho de 2019.

Dispõe da divulgação da relação dos Candidatos Aptos a Segunda Fase do
Processo Seletivo do Conselho Tutelar 2020/2024.

O CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE, no uso de suas Atribuições, de acordo a Lei Federal n° 8.069,
de 13 de julho de 1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente) .aLei Municipal
n° 701/2015, de 19 de maio de 2015, Considerando que a Comissão Eleitoral
do Processo Seletivo Unificado 2019, do Conselho Tutelar, julgou o recurso da
documentação de acordo ao Ponto 2 do ítem VIII do Edital, quando a " Um dos
requisitos adicionais para a participação do Processo Eleitora , com a atuação
na promoção e proteja das atividades ligadas a Criança e do Adolescente.

Art.01- Divulgar a relação dos Candidatos APTOS à 2a Etapa Processo
Seletivo de 2019.

Publicação das inscrições DEFERIDAS.

DEFERIDAS

1- Adriano de Oliveira Gama

2- Gabriel Junior Santos Lopes

3- Jociara Martins de Almeida Nascimento

4- Jolismar Oliveira de Jesus

5- Lucineide Santos da Silva

6- Magnaoldo Santos Costa

7- Marijalma Brito dos Santos

8- Mareio Nascimento Alcântara

9- Marcos Vinicius dos Santos

1 O-Mariana Santos Oliveira

11-0dejons Caetano Pereira de Souza

12-Valdinete Messias de Oliveira Freitas

13-Adnorá Santos da Silva

14- Cristovão Rodrigues Nascimento

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09410A2AA7DD89EC3640B1C0B1CD77BC

segunda-feira, 10 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

15 - Djara Costa Batista

16-Eronilda Ribeiro de Andrade Santos

17-Fabio de Assis Silva

18-Gislane Lessa

19-Jamisson Antonino Oliveira Araújo

20-Kalianny Mendes Silva

21-Lorena Corrêa -

22-Lucimar Santana dos Santos Lisboa

23-Maria Solange Reis de Santana

24-Saulo Xavier Santos

25-Solivan Santos do Nascimento.

26- Tâmara Gabriela de Souza Cardoso

27-Tatiane Pacheco dos Santos

28-Vaudomária de Souza Carvalho.

Art.02-Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Creas, Buerarema, 1 O de Junho de 2019.

~~cLtO~·~~
Tíssilla Carilo de Oliveira Santos.

Presidente do CMDCA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09410A2AA7DD89EC3640B1C0B1CD77BC

		2019-06-10T09:19:14-0300